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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 
 

Конкретна активност 

 

Georgieva Svrtinov, Vesna and Nikoloski, Krume and Paceskoski, Vlatko (2013) Positive and negative effects 

of financial globalization on developing and emerging economies. International Scientific Conference 

"Regional Economic Cooperation in the Process of Globalization"State University of Tetova, R.Macedonia, 

Faculty of Economics. 

 

Georgieva Svrtinov, Vesna and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Kostadinovski, Aleksandar (2013) The 

Impact of Financial Instability on FDI Dynamics. International Scientific Conference: “Finance and Economic 

Accounting-the Current Situation, Trends and Prospects. D. A. Тsenov Аcademy of Еconomics – Svishtov 

ISSN 978-954-23-0909-3 

 

Kostadinovski, Aleksandar and Dimitrova, Janka and Georgieva Svrtinov, Vesna (2013) International 

education standards for professional accountants. Jubilee International Scientific Conference "Finance and 

Economic Accounting - conditions, trends and perspectives" dedicated to the 60th Anniversary of Finance 

and Economic Accounting Bachelor Programme, 2. D. A. Тsenov Аcademy of Еconomics – Svishtov pp. 222-

227. ISSN ISBN 978-954-23-0910-9 

 

Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Georgieva Svrtinov, Vesna and Dimitrova, Janka (2013) The future of IFRS 

(Iinternational Financial Reporting Standrads). Јубилејна меѓународна научнопрактична конференција-

Финансиите и финансиското сметководство-состојби,тенденции, перспективи, Стопанска академија 

Ценов, Свиштов, Бугарија, 2013. ISSN 978-954-23-0910-9 

 

Fotov, Risto and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Georgieva Svrtinov, Vesna (2013) Подобрување на 

деловното одлучување преку ефикасно финансиско известување. Зборник на трудови - Економско-

финансиската криза и сметководственото окружување-предизвици за сметководството, ревизијата и 

финансиите и позиционирањето на сметководствената професија. pp. 53-71. ISSN 978-9989-747-32-8 

 

Georgieva Svrtinov, Vesna and Temjanovski, Riste (2013) Capital flows to emerging and transition 

economies during and after the global financial crisis in 2008. Balkan Social Science Review, 1. Правен 

факултет, Универзитет "Гоце Делчев",Штип ISSN 1857- 8772 

 

Georgieva Svrtinov, Vesna and Temjanovski, Riste (2013) Современите финансиски кризи во ерата на 

глобализацијата. Промените во глобалното општество, Трета меѓународна научна конференција. 

Европски Универзитет, Р.Македонија ISSN 978-608-4574-58-3 

 

Georgieva Svrtinov, Vesna and Temjanovski, Riste (2013) Creative and culture entrepreneurship in global 

business world. Промените во глобалното општество, Трета меѓународна научна конференција. 

Европски Универзитет, Р.Македонија ISSN 978-608-4574-58-3 

 

Georgieva Svrtinov, Vesna and Temjanovski, Riste (2013) Liberalization of capital flows in the EU accession 

countries. The Future of Integration, the Future of the European Union. D. A. Тsenov Аcademy of Еconomics 
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– Svishtov ISSN 978-954-23-0867-6 

 

Georgieva Svrtinov, Vesna (2013) Capital Flows and the Eurozone Crisis-Implications for Economic Policy. 

8th Annual International Academic Conference on European Integration University American College Skopje. 

 

Temjanovski, Riste and Georgieva Svrtinov, Vesna (2013) Strengthening culture, knowledge and innovation 

as drivers of economy growth. Jubilee International Scientific Conference "Standards in and challenges to 

public administration in the XXI century D. A. Tsenov Academy of Economics Svishtov, R.Bulgaria”. 

 

Georgieva Svrtinov, Vesna and Temjanovski, Riste (2013) Историски развој на финансиската 

глобализација. Четврта меѓународна научна конференција: Меѓународен дијалог: Исток - запад 

(култура, славјанство и економија). Корпоративен меѓународен славјански универзитет „Г.Р.Державин“ 

- Свети Николе, Р.Македонија pp. 682-685. ISSN 978-608-4689-04-1 

 

Temjanovski, Riste and Georgieva Svrtinov, Vesna (2013) Strengthening institutional architecture to support 

the small-medium enterprises to make Macedonian economy more competitive in global challenges. Четврта 

меѓународна научна конференција: Меѓународен дијалог: Исток - запад (култура, славјанство и 

економија). Корпоративен меѓународен славјански универзитет „Г.Р.Державин“ - Свети Николе, 

Р.Македонија pp. 623-627. ISSN 978-608-4689-04-1 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 
 
 

Конкретна активност 

 
Miceski, Trajko and Fotov, Risto and Temjanovski, Riste and Kostadinovski, Aleksandar and Georgieva 

Svrtinov, Vesna and Cabuleva, Kostadinka and Josheski, Dushko and Stojovska, Natasa (2013) Состојби 

и перспективи за зголемување на наталитетот во Р.Македонија со осврт на идентификување на 

факторите на влијание. [ 
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